МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

 Калининского района Саратовской области»

 ПРИКАЗ

06 октября  2016 г.                                                                                       № 158

О предоставлении информации

На основании письма управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области  № 27-02/912 от 07.10.2016 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР  Евтушенко Лилии Сергеевне направить информацию в управление образования об учителях, обучавших выпускников 9, 11 классов в 2015-2016 учебном году, по формам (приложение 1,2 к письму) в срок до 10 октября 2016 года на электронный адрес отдела инспектирования.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор школы                                            Ярковая Е.В.